様式第15号（第12条関係）
年　　月　　日
事業進行状況報告書
東秩父村長　　　　　様
住所
事業主
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
住所
事業施行者
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
下記のとおり、東秩父村埋土及び盛土等規制条例施行規則第12条の規定により、事業の進行状況を報告します。
記
１　事業の種類　　埋立・盛土・たい積
２　事業場所　　東秩父村
３　事業計画面積　　　　　　　　　　平方メートル
４　事業期間　　自　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　至　　　　年　　月　　日
５　着工年月日　　　　　　　年　　月　　日
６　進行率　　　　　　　　　　パーセント
（報告現在日　　　　年　　月　　日現在）